
ZARZĄDZENIE NR 14/2021 
WÓJTA GMINY MIEDŹNO 

z dnia 1 marca 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2, art 40 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.) i art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) 

zarządza się co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do oddania w dzierżawę oraz użyczenie nieruchomości stanowiące własność Gminy 
Miedźno. 

§ 2. 1.  Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę 
oraz użyczenie stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia 

2. Wykaz nieruchomości z zasobu gminy przeznaczonych do wydzierżawienia i  użyczenia będzie 
zamieszczony przez okres 21 dni licząc od dnia 1.03.2021 r.: 

1) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Miedźno; 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Miedźno; 

3. Informacja o wywieszeniu wykazu zostanie opublikowana w prasie lokalnej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Miedźno 
 
 

Piotr Derejczyk 

Id: B3C66FB0-D7E8-422E-8D0C-D601F7DD5003. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 14/2021 

Wójta Gminy Miedźno 

z dnia 1 marca 2021 r. 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO WYDZIERŻAWIENIA i UŻYCZENIA 

Działając na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.), 
Wójt Gminy Miedźno podaje do publicznej wiadomości na okres 21 dni wykaz nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia w drodze przetargu ustnego 
nieograniczonego na okres 1 roku: 

L
p. 

Oznaczenie 
nieruchomości 
(obręb, numer 
działki, numer 

KW) 

Powierzchn
ia 

nieruchom
ości [m2] 

Oznaczenie w 
Ewidencji 
Gruntów 

Przeznaczenie 
nieruchomości w 

planie miejscowym 
Opis nieruchomości Wskazane w umowie 

przeznaczenie gruntu 

Czynsz 
minimalny / 
Minimalna 
miesięczna 

stawka 
czynszu 

Forma 
umowy i 
okres jej 
trwania 

1 2 3  4 5  6 7 

1 

Borowa, 
849, 

CZ2C/00019873
/5 0,7950 ha 

RV - 0,4150 
ha 

RVI - 0,3800 
ha 

RP/LS - grunty rolne 
wskazane do 

zalesienia 

Nieruchomość 
położona w Borowej 
przy ulicy Głównej. rola, pole uprawne 

Doprowadzeni
e gruntu do 

dobrej kultury 
rolnej 

dzierżawa na 
okres do 2 lat 

2 

Borowa, 
797, 

CZ2C/00019873
/5 0,1840 ha 

RV - 0,1700 
ha 

RVI - 0,0140 
ha 

RP/LS - grunty rolne 
wskazane do 

zalesienia 

Nieruchomość 
położona w Borowej, 

350 na wsch. od 
ulicy Głównej. rola, pole uprawne 

Doprowadzeni
e gruntu do 

dobrej kultury 
rolnej 

dzierżawa na 
okres do 2 lat 

3 

Miedźno, 682, 
CZ2C/00033976

/1  

0,4283 ha RV - 0,1237 
ha 

RVI - 0,3046 
ha 

RP - tereny rolne,  
MN,RM - zabudowa 

mieszkaniowa 
jednorodzinna, 

zabudowa 
zagrodowa 

Nieruchomość 
położona w 

Miedźnie przy 
W.Jagiełły rola, pole uprawne 5 zł 

dzierżawa na 
okres do 3 lat 

4 
Mokra, 396/2, 

CZ2C/00001392 0,5741 ha Ł IV - 0,1690 
ha 2RP - tereny rolne 

Nieruchomść 
położona w Mokrej łąka  

utrzymanie w 
dobrej 

dzierżawa na 
okres do 5 lat 

Id: B3C66FB0-D7E8-422E-8D0C-D601F7DD5003. Podpisany Strona 1



/0  RIVb - 0,3730 
ha RV - 

0,0321 ha 

przy Drodze 
powiatowej 

Kłobuck-Zawady 

kulturze 
rolnej, 

udostępnienie 
na rządanie 
pod parking 
tymczasowy 

5 

Mokra, 480/2, 
CZ2C/00001392

/0 

0,4040 ha 

RIVa - 0,3970 
ha 

W - 0,0070 ha 1RP - tereny rolne 

Nieruchomść 
położona w Mokrej 

przy Drodze 
powiatowej 

Kłobuck-Zawady łąka 

utrzymanie w 
dobrej 

kulturze 
rolnej, 

udostępnienie 
na rządanie 
pod parking 
tymczasowy 

dzierżawa na 
okres do 5 lat 

6 

Kołaczkowice, 
190/10, 

CZ2C/00001930
/4 

1,9800 ha z 
działki o 

pow. 
3,4053 ha N - 0,0253 

RIVb - 1,9547 RP - tereny rolne 

Nieruchomość 
położona w 

Kołaczkowicach 
Dużych ok. 140 m na 
płn. od remizy OSP rola, pole uprawne 74 zł  

dzierżawa na 
okres do 3 lat 

7 

Ostrowy nad 
Okszą, 7/3, 

CZ2C/00029973
/9  

0.1805 ha z 
działki o 

pow.0,9604 
ha 

LsV - 0.1805 

RZ - tereny położone 
w dolinie rzecznej i 

przy brzegu zbiornika 
wodnego, stanowiące 
ciągi ekologiczne, o 

dominującym udziale 
łąk i pastwisk, z 
zadrzewieniami i 
łęgami, chronione 
przed zabudową, 
zadrzewieniem i 
zalesieniem ze 

względu na 
niebezpieczeństwo 

powodzi lub 
podtopienie terenu 

Ostrowy nad Okszą 
przy płn. brzegu 

zbiornika wodnego rekreacja nie dotyczy 
użyczenie na 
okres do 5 lat 

Id: B3C66FB0-D7E8-422E-8D0C-D601F7DD5003. Podpisany Strona 2



W przypadku ustalenia miesięcznej stawki czynszu w gotówce, czynsz ten będzie płatny co miesiąc z góry, do 10 dnia każdego miesiąca. Na dzierżawcy ciąży 
również obowiązek uiszczania podatku od nieruchomości. 

Zgodnie z art. 35 ust. 1 ustawy niniejszy wykaz wywieszono na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Miedźno na okres 21 dni, licząc od dnia 1.03.2020 r. Dodatkowe 
informacje można uzyskać osobiście w Referacie Gospodarki Komunalnej Urzędu Gminy Miedźno z siedzibą w Miedźnie przy ul. Ułańskiej 25, pok. 13: poniedziałek, 
środa, czwartek w godzinach od 7:30 do 15:30, wtorek w godzinach od 7:30 do 18:00, piątek w godzinach od 7:30 do 13:00, lub telefonicznie 34-310-69-63.

Id: B3C66FB0-D7E8-422E-8D0C-D601F7DD5003. Podpisany Strona 3




